POPIS IZLOZAKA

Obrazac ‘ RO AG RO ZAGREBACKI VELESAJAM d.o.0. v
Avenija Dubrovnik 15,10020 Zagreb, Hrvatska vy_e //%
. o . OIB: 95660678441 Zagrebacki®,,
5 Sajam poljoprivrede, poljoopreme tel: +385 1 6503-429, 6503-433, 6503-592 Velesajam
i mehanizacije e-mail: croagro@zv.hr '
www.zv.hr el 0
4. = 7. 120 20250
IZLAGAC
Naziv
Adresa
ulica postanski broj mjesto zemlja
telefon www e-mail
100 TRAKTORI 750  ZASTICENI PROSTORIZAUZGOJ 1200 STROJEVIIOPREMA ZA UZGOJ |
101 Traktori s kotacima VOCA, POVRCA | BILJAKA BERBU SPECIJALNIH USJEVA
102 Traktori gusjenicari 751 Plastenici 1201  Strojevii oprema za uzgoj i berbu
103 Specijalni traktori 752  Staklenici lana i konoplje
104  Ostale vrste traktora 753 Ostali zasticeni prostori 1202  Strojeviioprema za uzgoj i berbu
200  MALIPOLJOPRIVREDNISTROJEVI 754  Opremai pribor za izgradnju hmelja
201 Dvoosovinski traktori zaiticenih prostora 1203 Strojevi i oprema za uzgoj i berbu
202 Jeplnoosovmsh traktori 755  Gradenje, inzenjering, duhgng ‘ N
203 Pribor za traktore iektirani 1204  Strojevi i oprema za uzgoj i berbu
204 Ru¢niimotorni priklju¢ni uredaji 756 grsc;ﬁotlranje ljekovitog bilja
%82 gc;:;;lllicﬁfliitrg\l/‘z rivredni strojevi 800 SUSTAVIZA NAVODNJAVANJA 1208 Stlrcl)Jevl a9 Pllake
300  STROJEVI ;)A JKSLTIVACIJU I ) 801 Stacionarni sustavi navodnjavanja up a§ten|§|mq .
802 Mobilni sustavi navodniavania 1206  Ostali strojevi i oprema za uzgoj i
OBRADUTLA Javanj berbu specijalnih usjeva
301 Plugovi 803  Komponente sustava
govi dni . 1300 STROJEVIIOPREMA ZA UZGOJ I
302 Kultivatori 804 g?t/:n ;Jg‘t’:\:Ji avodnjavanja BERBU VOCA | POVRCA
303  Kombinirani strojevi za obradu i g 1301  Platf kupljanje voc
kultivaciju tla J 900  SILAZNIKOMBAJNI 1302 Starlojce):/rinieof)a:'esmuapzjz:1 Ejeergﬁc\?oéa
304  Drljace 901 Kosilice . 1303 Strojevi i oprema za rezanje,
305  Strojevi za skupljanje kamenja 902 Kosilice s dodatkom za prevrtanje oblikovanje, slamanje i uklanjanje
306 Strojevizamedurednuobradutla 903 Okretadi, prevrtaci hrpa, grablje grana
307 OétagSTfl()JeVi zakultivacijui 38‘5‘ E!Ct‘UP \I;olz'llli 1304  Strojevii oprema za uzgoj i berbu
obradu tla Ick-up balirke povrca
400 SUACICE 906  Rezacisilaze 1305  Ostali strojevi i oprema za uzgoj
401 Upivgrzalne sijacice ) 907  Kosilice i oprema za oblikovanje voca i povréa
402 Sijaélcg za prec"izrv\.o sijanje parka-zelenila 1400 STROJEVIIOPREMA ZA
403 (K)om:omlrane sijacice 908  Ostali silazni kombajni VINOGRADARSTVO, VINARSTVO
404 stale sijacice 1000 STROJEVIIOPREMA ZA IPODRUMARSTVO
500 gTROJEVl Zl:j SADNJU BERBU ZITARICA, ULJARICA| 1401  Strojevi i oprema za
501 trojevi za sadnju rajcice MAHUNARKI vinogradarstvo
502 Strojgvi za saginju pov‘rc'a 1001 Vréilice 1402  Strojeviioprema za sadnju i
503  Ostali strojevi za sadnju 1002  Adapteri za vriilice obradu vinograda
600  STROJEVIZARASIPANJEGNOJIVA 1003  Kombajni za berbu kukuruza 1403 Strojeviza obradutlau
601  Strojevi za rasipanje hranjiva i 1004  Ostali strojevi i opreme za berbu vinogradima .
komposta . Zitarica, uljarica i mahunarki 1404 Strojeviioprema za berbu grozda
602 S'FrOjeVI za rasll(pa,nje gnojiva 1100 STROJEVII OPREMA ZA UZGOJ | 1405 Oprvema za rukovanje i transport
28431 Sssttaelzrgrtz)?etvei zgc;gig?r?j/: gnojiva BERBU GOMOLJIKA 1406 g{oz_da. la i materijali
1 v : rojevi, pomagala i materijali za
700  STROJEVIIOPREMA ZAZASTITU 101 Strojeviioprema za sadnju rad u malim vinogradima
1102  Rezadi za stabljike s 7o
BILJAKA " . 1407  Strojevi, oprema i pribor za
701 Prskalice, raspriivaci i aerosolni 1103 503,7,0@ ZT( krumplr vinarstvo
raspréivaci 1104 Vadilice za krumpir 1408  Strojevi, oprema i pribor za
702 Mlaznice 1105 Strojevi za berbu gomoljika podrumarstvo
703 Kombinirani strojevi za zastitu 1106  Kombinirani strojevi za berbu 1409  Ostalo
usjeva Secerne repice 1500 STROJEVIZATRANSPORTI
704  Ostali strojevi i oprema za zastitu 1107  Ostali strojevi i oprema za uzgoj i RUKOVANJE
biljaka berbu gomoljika 1501  Utovarivadi

Mjesto i datum

Pecat i potpis izlagaca




1502
1503
1504

1505
1506
1507
1508

1600

1601
1602
1603
1604

1605
1606

1607

1608

1609
1610
1611
1612
1613
1614

1650

1651
1652
1653

1654
1655
1700
1701

1702
1703
1704
1705
1706
1707
1800

1801
1802
1803
1804

1805

1806
1807

Spremnici

Prikolice i poluprikolice
Specijalne nadogradnje
poljoprivredne namjene za
kamione

Transportne trake

Kante, cisterne i spremnici
Strojevi za paletiziranje

Ostali strojevi za transport i
rukovanje

STROJEVII OPREMA ZA
OBRADU, KONZERVIRANJE |
SKLADISTENJE NAKON BERBE
Strojevi za sortiranje, odvajanje i
guljenje poljoprivrednih kultura
Strojevi i oprema za preradu
usjeva nakon berbe

Strojevi i oprema za preradu
sjemena i sadnica

Strojevi i oprema za sudenje i
zavréno susenje

Uredaji za tretiranje sjemena
Tehnologija za preradu uljanog
sjemenai ulja

Strojevi i oprema za doziranje,
mijesanje i granuliranje zelene
krme

Oprema i uredaji za pripremu i
preradu silaze

Silosi i oprema

Poljoprivredne konstrukcije
Strojevi za kontrolu atmosfere
Rashladne komore

Susare za voce i porvrée

Ostali strojevi i oprema za obradu,
konzerviranje i skladiStenje nakon
berbe

PAKIRANJE, VAKUMIRANIJE,
AMBALAZA

Strojevi i oprema za pakiranje
Strojevi i oprema za vakumiranje
Repromaterijal za pakiranje i
vakumiranje

Ambalaza

Ostalo

KOMUNALNA OPREMA
Strojevi i oprema za odrzavanje
javnih zelenih povrsina

Oprema za malciranje

Oprema za metenje

Strojevi za pranje

Oprema za Cis¢enje snijega
Rasprsivaci pijeska i $ljunka
Ostala komunalna oprema
STROJEVI | OPREMA

ZA OBRADU OTPADA U
POLJOPRIVREDI (NE U SVRHU
PROIZVODNJE ENERGIJE)
Strojevi i oprema za postrojenja za
usitnjavanje

Pedi za uklanjanje bioloskog
otpada

Postrojenja za obradu otpadnih
voda

Postrojenja za obradu otpadnih
voda iz proizvodnje proizvoda
Zivotinjskog podrijetla

Strojevi i oprema za uklanjanje i
preradu stajskog gnojiva i tekucih
ekskremenata

Strojevi i oprema za biljke za
kompost

Glodalice za niveliranje panjeva u
poljoprivredi

1808

1900

1901
1902
1903
1904
1905
1906
1907

1908
1909
1910
1911
1912

1913

1914
1915
1916

1917

1918
2000

2001
2002
2003
2004

2005
2006
2050
2051

2052
2053
2054
2055
2056
2057
2058
2059
2060
2100
2101

2102
2103
2200

2201

2202
2203
2204
2205
2300

2301
2302
2303
2304
2305
2306
2307

Mjesto i datum

Ostali strojevi i oprema za obradu
otpada u poljoprivredi (ne u svrhu
priozvodnje energije)

SERVIS | REZERVNI DIJELOVI ZA
STROJEVE | TRAKTORE
Hidrauli¢ne komponente
Pneumatske komponente
Sustavi podmazivanja
Elektronika

Kvacila

Mjenjaci

Kardanska vratila (propelerska
vratila)

Osovine

Kotaci, gume

Sustavi spajanja i ovjesa
Motori

LeZajevi za poljoprivrednu
tehnologiju

Strojevi i oprema za operativno
odrzavanje poljoprivrednih
strojeva

Sjedala

Opruge

Elementi sklopova za voznju i
kosnju

Servisiranje i popravci
poljoprivrednih strojeva
Ostalo

MJERNA, DIJAGNOSTICKA |
LABORATORIJSKA OPREMA
Vage i sustavi za vaganje
Mjerni instrumenti
Dijagnosticki instrumenti
Laboratorijska oprema za
poljoprivredu

Kontrolni sustavi

Ostalo

DIGITALNA POLJOPRIVREDA
Pametni uredaji (I0T)

Sustavi za automatizaciju
Dronovi

Roboti

Pomoc¢na oprema za rad na terenu
Softver

Hardver

Racunalna oprema

Usluge

Ostalo

SJEME, SADNI MATERIJAL
Sjeme

Sadni materijal

Ostalo

SREDSTVA ZA ZASTITU I
POBOLJSANJETLA

Gnojiva

Pesticidi

Sredstva za poboljsanje tla
Sredstva za jacanje biljaka
Ostala sredstva

PRIBOR, ALATI, MAZIVA |
POTROSNI MATERIJAL
Maziva i goriva

Tekstil, tkanine, mreze, pletivo
Zastitne membrane

Vredice i vrece

Ambalaza

Kabeli, remenje

Zice, mreze

2308
2309
2310
2311

2400

2401

2402
2403
2404
2405
2406
2407

2408

2409
2410
2500
2501

2502
2503
2504
2505
2506
2507
2508
2600
2601

2602
2603
2700
2701

2702

2703

2704
2705
2800
2801

2802
2803
2804
2805
2806
2807
2808
2850
2851

2852
2853
2854
2855

2856
2900

2901
2902
2903
2904

El. alati

Rucni alati

Agregati za struju

Ostalo

USLUGE | EDUKACIJAU
POLJOPRIVREDI

Informacijska tehnologija,
savjetovanje

Financiranje, leasing

Osiguranja

Racunalna oprema (hardware)
Programska oprema (software)
IstraZivanja u poljoprivredi
Edukacija i savjetovanje u
poljoprivredi

Savezi, udruZenja, drZzavna uprava
za poljoprivredu

Strucna literatura

Ostalo

ENERGETIKA

Peci na kruta goriva, na pelete,
sjecku

Bioenergija

Automatska loZista

Solarna energija i energija vjetra
Agrosolarne elektrane
Kongeneracijska postrojenja
Inovativne tehnologije za hladenje
Industrijska rasvjeta

OBRADA VODA NA FARMAMA
Modeli obrade pitkih voda za
stoku

Spremnici za vodu

Ostalo

SUMARSTVO

Sumska mehanizacija

Strojevi, oprema i pribor u
Sumarstvu

Sigurnosna i zastitna odjecai
oprema

Usluge u Sumarstvu

Ostalo

OPREMA ZA STOCARSTVO
Inventar

Oprema za muznju

Oprema za hranjenje

Ventilacija

Uklanjanje gnojiva

Rukovanje tekucim stajnjakom
Gradnja

Ostalo

HRANIDBA | ZASTITA ZIVOTINJA
Sto¢na hrana i dodaci

Dodaci hrani

Lijekovi u veterinarskoj medicini
Proizvodi za njegu Zivotinja
Proizvodi Zivotinjskog podrijetla
za svakodnevnu uporabu

Hrana za male domace Zivotinje
OPREMA ZA ZASTITU |
SIGURNOST

Nadzorne kamere

Vatrogasna oprema za farme
Osobna zastitna oprema

Ostalo

Pecat i potpis izlagaca



PODACI ZA UNOS U KATALOG

Obrazac ‘ RO AG RO ZAGREBACKI VELESAJAM d.0.0. v %
Avenija Dubrovnik 15,10020 Zagreb, Hrvatska ///

o Solonriviede. noll OIB: 95660678441 Zagrebacki ///
5 /A >ajam poljoprivrede, poljoopreme tel.: +385 1 6503-429, 6503-433, 6503-592 VelesaJam
i mehanizacije e-mail: croagro@zv.hr

utemeljen 1909
www.zv.hr

4.-7.12.2025.

Za potrebe unosa u katalog osim ovog obrasca molimo dodatno mailom dostavite zastitni znak i logotip vase tvrtke,
kao i vasih eventualnih suizlagaca (u formatu jpg ili pdf, rezolucije 300 dpi). Ako izlazete proizvode vise tvrtki ili ih zastupate
obvezni ste navesti nazive tvrtki, mjesto i zemlju. Te tvrtke, vase suizlagace, uvrstiti cemo u katalog bez dodatne naplate.
Za to¢nost podataka o suizlagacima odgovara izlagac. Brojeve robnih grupa - izlozaka upisujete sa obrasca B5.
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